
令和 8年 1月 28日 

第 5学年保護者 各位 

                            入善町立入善小学校 

                             校 長  内山 真之 

 

 

学習参観 開始時刻変更のお知らせ 

 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、2 月 6 日の学習参観で、5 年生はジャンボスイカのさん俵づくりを親子で行う予

定としています。それに伴い、5 年生のみ学習参観の開始時刻を 13 時からといたします。 

 急な時間変更で申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 【変更後の日程】 

  ・5限学習参観「ジャンボスイカさん俵づくり」 13:00～ 

 

 

 


